
EXTRATO DE CONTRATO Nº 03/2017 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 03/2017. CONTRATANTE: CONSELHO 

REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SERGIPE – CRO/SE. CONTRATADA: J & G  

Construções e Instalações Ltda – ME – CNPJ 04.814.123/0001-17. OBJETO: Prestação 

de serviços para Manutenção Preventiva e Corretiva em 12 (doze) Aparelhos de ar 

Condicionados Split de 7.000 a 60.000 Btus. VALOR CONTRATADO: R$ 950,00 

(novecentos e cinquenta reais) bimestral. PRAZO DE EXECUÇÃO: de 02.01.2017 a 

31.12.2017. CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 6.2.2.1.1.01.04.04.004.008 

Aracaju/SE, 02 de janeiro de 2017. 

 

ANDERSON LESSA SIQUEIRA 

PRESIDENTE DO CRO/SE. 


